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Schulkommission WG und WMS ab Schuljahr 2022/23 
 
 
Dürr Miriam Breisacherstrasse 52 Telefon 076 420 45 21 
Präsidentin 4057 Basel E-Mail miriam.duerr@gmail.com 
 
Alioth Henry Peter Oscar Frey-Strasse 11 Telefon 079 427 94 41 
 4059 Basel E-Mail henry.alioth@edubs.ch 
 
Frick Laurent Engelgasse 2 Telefon 076 326 19 65 
 4052 Basel E-Mail frick.laurent@gmail.com  
 
Graf-Schuler Christiane Knöringerstrasse 4 Telefon 076 335 64 95 
 4055 Basel E-Mail  grafchristiane@hotmail.com 
 
Hafner Patrick Dornacherstrasse 18 Telefon 076 381 96 60 
 4053 Basel E-Mail p.hafner@gmx.net 
 
Dr. Sagelsdorff Rebekka Im Zimmerhof 14 Telefon 076 396 07 20 
 4054 Basel E-Mail  rebekka.sagelsdorff@gmail.com 
 
Dr. Stadler-Arnold Diana Weilstrasse 14 Telefon 078 840 10 30 
 4125 Riehen  E-Mail arnold.diana@gmail.com 
 
 

Lehrpersonenvertretung 
 
Umiker Anna  St. Jakob-Strasse 16 Telefon 077 429 29 68 
  4132 Muttenz E-Mail anna.umiker@edubs.ch 
 
 

Lehrpersonenstellvertretung 
 
Ramel Thomas  St. Alban-Ring 284 Telefon 079 659 18 90 
  4052 Basel E-Mail thomas.ramel@edubs.ch 
 
 

Vertretung der Schülerinnen und Schüler 
 
Ahmed Soma Diiä  Äussere Baselstr. 307  Telefon 078 898 88 43 
   4125 Riehen  E-Mail soma.ahmed@stud.edubs.ch 
 
Rohland Janik  Mariasteinstr. 17  Telefon: 077 437 82 53 
   4114 Hofstetten  E-Mail janik.rohland@stud.edubs.ch 
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